

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62 Fone: (011) 4012-1000

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021

PROCESSO Nº 50/2021 EDITAL Nº 40/2021

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

O Município de Bom Jesus dos Perdões, por meio da Secretaria de Saneamento Básico e pela Pregoeira Oficial, designada pela portaria n. 564/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE HIDROJATEAMENTO para atendimento aos munícipes de Bom Jesus dos Perdões/SP. A realização do certame está prevista para o dia 01 de outubro de 2021, às 10h01min - horário de Brasília.

O Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP – setor de Licitação, nos dias úteis das 10h00min às 16h00min, sito à Rua São Geraldo, nº 175 – Centro – Bom Jesus dos Perdões, e gratuitamente por download nos seguintes sites: www.bllcompras.org.br e www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 09 de setembro de 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL